

Kjære Patriark

Først av alt vil jeg ønske deg et riktig godt nytt år. Jeg håper du har det godt.

Den første leirslagning i 2025 fant som kjent sted tirsdag 7. januar. Ute var det snø og atter snø, og enda mer snø var det meldt. Høye brøytekanter, glatte veier ufremkommelighet mange steder. Selv var jeg spent: Ville det overhodet komme noen til leirslagning på en sånn dag. Men det gjorde det, ca. 50 patriarker trosset det hele, og våget ben og armer i snøfylte gater.

Hovedsakene på møtet var 1. gangs nominasjon av embedsmenn for årene 2025 – 2027, og av ny Storrepresentant for fire år, så behandling av vår leirs regnskap og budsjett, dernest opplesing av kandidater for opptagelse i Patriarkgraden, vennskaps-samarbeide med Leir Patria i Ørebro, refleksjon og samtaler om betydningen av håp og så til slutt markering av vår leirs 55 års markering. Markeringen startet med at Patriark Eks DSS Morten Søraa tok oss med på noen tilbakeblikk i vår leirs historie, les om vår leirs historie i Festskriftet til vår leirs 50 års markering, den finnes på våre hjemmesider på odfellow.no

De 1. gangs-nominerte er sendt alle patriarker i egen epost, både regnskap og budsjett ble godkjent, etter anbefaling fra revisjonsnevnden.

Opptagelse i Patriarkgraden tirsdag 4. februar

Følgende kandidater er kallet:

Lars Arne Hoff fra Loge 139 Kong Haakon

Tomaz Artu Stasiowski fra Loge 139 Kong Haakon

Tom Lasse Karlsen fra Loge 129 Oscarsborg

Jan Tore Stensrud fra Loge 10 St. Hallvard

Torfinn Bjørnbakk fra Loge 32 Viken

Bjørnar Dramstad fra Loge 32 Viken

Jostein Hårdnes fra Loge 32 Viken

Jørgen Mogens Frost fra Loge 22 Thomas Wildey

Thomas Michael Carl Oscar Ek fra Loge 20 Fridtjof Nansen

Lars Oddvar Osuldsen-Nygaard fra Loge 20 Fridtjof Nansen

Leif Arnfinn Pedersen fra Loge 79 Roald Amundsen

Sett av kvelden den 4. februar, la oss sammen vise resipiendene Leir Akershus med den beste stemning.

Håp

Første Høvedsmann ga oss en kort innledning om håp, blant annet også med referanse til Hans Majestet Kongens nyttårstale, hvor håp var et sentralt tema. Etter innledning var det avsatt tid til egenrefleksjon og samtale med sidepatriarken. Det summert engasjert, ut fra det som ble luftet i plenum var mange innom håpet om fred i verden, samt hvilken betydning håpet har for det enkelte menneske.

Disse korte gjennomgangene gjennom leirens sentrale verdier frisker opp vår forståelse, og gir inspirasjon til videre refleksjon.

Vennskaps-samarbeid

Leir 12 Akershus har i mange år hatt en vennskaps-relasjon til Läger 8 Patria i Ørebro i Sverige, vissheten om relasjonen har i noen år vært underkommunisert i Sverige. Dette er det nå blitt en endring på, ikke minst fordi Patriark Storintendant Rune Wennevold og Eks HP Rolf Akeren har vært flittig med sine til Läger Patria, de senere år. På julemøte hadde vi besøk av HP Håkan Bågenvik i Läger Patria og vi ble enige om å formalisere vårt samarbeid i en avtale.

Leir 12 Akershus er invitert til å besøke vår vennskapsleir i Ørebro mandag 24. februar. Besøket er åpent for alle patriarker i vår leir, det kommer en egen invitasjon tilknyttet besøket.

Etter leirslagningen fortsatt vår markering av Leir 12 Akershus sin 55 års dag, som var mandag 6. januar. Det var apiritif og underholdning, sang og muntrasjoner av høy kvalitet, av mannskoret Øktetten, tidligere studenter ved Norges Handelshøyskole, venner av patriark Petter A. Knudsen. Alle lo og hygget seg, dette koret vil vi nok møte igjen.

Så var det bespisning, bursdagssang og Det Gode Vennskaps Skål, før vi hygget oss med kake og kaffe.

Til slutt, jeg gleder meg til å se deg på møtet 4. februar. Bruk pigger om det er snø og is, da går alt mye bedre.

Med Patriarkalsk hilsen i Tro, Håp og Barmhjertighet
Hans Emil

Hans Emil Ratvik
Hovedpatriark i Leir 12 Akershus